SACRA CONGREGATIO PRO CAUSIS SANCTORUM 

5. Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum, cui praeest 
Cardinalis Praefectus, iuvantibus Secretario et Subsecretario, 
hoc est munus, ut omnia agat quae vel ad Beatificationem Ser
vorum Dei, vel ad Canonizationem Beatorum, vel ad reliquia
rum conservationem omni modo pertinent.1 5 

6. Sacra Congregatio, quae in Causis cognoscendis ad mo
dum iudicii procedit, tribus officiis constat, quae sunt: Offi
cium primum iudiciale, cui proxime moderatur Secretarius, 
adiuvante Subsecretario et congruo Officialium numero; Offi
cium secundum, cui praeest Promotor Generalis Fidei, opem ei 
ferentibus Subpromotore Generali Fidei et consentaneo nu
mero Officialium; tertium Officium Historicum Hagiographi
cus^ cui praeficietur Relator Generalis. 

7. Primum Officium haec praestat : 

§ 1) Supplices libellos expendit ea de causa delatos, ut vel 
Causae introducantur, vel inquisitiones instruantur super as-

14 Cfr. A. A. 8. 59 (1967), pp. 881-884. 
15 Cfr. can. 253 § 3; et Const. Apost. Regimini Ecclesiae, n. 59: A. A. 8. 59 (1967), 

p. 904. 
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serta miracula; scripta recognoscit, in quibus supplices libelli 
nituntur; decernit num Causa introduci, vel processus de quo
dam miraculo instrui possit. Normas praeterea tradit ad pro
cessus instruendos ; num hi valeant iudicat ; acta ad inquisitio
nem necessaria, si casus ferat, per se ipsum vel per Episcopum 
loci complet vel supplet; de exceptionibus decernit.1 6 

In his agendis sequenti ratione procedit : 

Io Dubium num aliquid obsit Causae introductioni pro
ponitur in peculiari Congressu, in quo, post acceptas tabulas 
— constantes ex documentis ab Episcopo missis, ex trium Con
sultorum votis, atque e voto Promotoris Generalis Fidei — 
suffragium pro rei veritate ferunt Secretarius, Subsecretarius, 
Promotor Generalis Fidei, Relator Generalis, Subpromotor Ge
neralis Fidei, et tres Consultores, ab iis diversi qui scriptum 
votum de eadem re tulerunt. Postea de facto examine Relatio 
finalis componetur, quam omnes subscribens 1 7 

2° Sententia ferenda est a peculiari Congregatione, quae 
constat ex Cardinali Praefecto, Cardinali Ponente, et ex tribus 
saltem aliis Cardinalibus, quibus cum prioribus tabulis ea etiam 
subicienda sunt suffragia in peculiari Congressu prolata, et 
Relatio finalis. Congregationi peculiari adest Secretarius.18 

3° Iudicium de processuum auctoritate, post habitum 
votum Promotoris Generalis, pronuntiatur in ordinario Con
gregationis Congressu.